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وزارة التـــــعليـــــــم العــــالـــــــي و البحـــــــــــث العلـــــــــــــمي.
 جـــــــامعــة ابــــن خـلــــــدون  - تــيــــــــــارت   - 
مــعهـــــــد علــــــوم الـبيطـــرة

	تيارت في: 11/06/2015
اعلان عن منح مؤقت

             طبقــا للترتيبـات المـــادة125  مـن المرسـوم الرئـاسـي  رقـم  10/236 المــؤرخ فـي 07/10/2010 المتضمــن  تنظيـم الصفقــات العموميــة ،فــان مدير معهد علوم البيطرة، يعلــم كافة المساهمين  فــي الاستشـارة الثانية رقم : 15/2015المفتوحــة و التي تــم الإعلان عنهـا عــلى مستـوى الموقــع الالكترونــي لجامعــة تيــارت،معهد علوم البيطرة والغرفة التجارية ، أنــه و بعــد الدراســة و التقييــم فـإن عــروض الاستشــارة تــم منحهــا مؤقتــا كمــا يلــي:         
	عنوان العملية
	تعيين المتعهدين
	رقم التعريف الجبائي
	النقطة التقنية
	النقطة المالية
	النقطة الإجمالية
	مبلغ/دج مع كل الرسوم

	اقتناء عتاد ولوازم ما بعد التدرج
	   Sarl W.L.I. Algeria
	000216001705105
	70
	30
	100
	342 810.00 دج


 *يمكــن للمتعــاهدين الاطــلاع علــى نتـائــج العــروض التقنيــة و المـاليــة فــي أجــال أقصــاه 03 أيـــام  ابتــداء مــن أول يــوم لنشــر هــذا الإعــلان(المــادة 125 مــن المرســوم الرئــاســي المذكــور أعــــلاه).
*كــل متـعهد يعتــرض علــى هذه النتائــج فبإمكانــه تقديــم طعــن فـي أجـال أقصــاه 10 أيــام ابتــداء مـن أول يــوم لنشــر هــذا الإعــلان طبقــا لأحكــام المــادة 114 مــن المرســوم الرئاســي المـذكـو ر أعـــلاه .  

                                       
                                                    المديـــــــــــــر
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